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Ne baz€ t6 dispozitave t€ nenit 13 t€ Ligjit nr.03/L - 040, per veteqeverisje rokare ("Gazeta

zyrtaree Republik€s s€ Kosov€s", me Zt/O+,qershor 2008)' te nenit 53 te Statutit te Komun€s sE

Prishtines,01.nr.110- g9L,ftdt.25.02.2010,Rregullorelni' 02/2013p€rSistemineMenaxhimit

t6 performancos s€ sherbimeve Komunale, Kryetari i Komun€s s€ Prishtines' merr k6t6

1 g, 1'l, 2017

I.

II.

V E N D I M

Miratohet ndryshimi dhe plot€simi i vendimit 01' Nr' 031-165969 e dt' 1305'2016' per

caktimin e komisionit p6r sistemin e Menaxhimit te Performanc€s s6 sherbimeve

Komunale (SMPSHK)' 4 "

N e p i k 6 n l l t € v e n d i m i t t e l a r t c e k u r , n d € r r o h e t k o o r d i n a t o r i l b u s h K e l m e n d i d h e
zevendesohet me Habib Qorri, koordinator' 'n

uI. Ky vendim eshte pjes€ p€rber€se e vendimit 01' Nr' 03I-165969 e dt' 1305'2016'

IV. Ky vendim hyn nE fuqi n€ diten e ndnshkrimit te tii'

I DOREZOHET:
- Koordinatorit t€ komisioniU
- Qendr€s P€r sh€rbime me qYtetar;
- Ne dosje.


